



اخبار

سرلشکر باقری خبرداد

تعمیق همکاری نظامی تهران-اسلام‌آباد

رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان به دعوت رسمی فرمانده ارتش پاکستان در رأس هیأت بلندپایه نظامی به این کشور سفر کرد. به گزارش ایرنا، دیدار با «عاصم منیر» فرمانده ارتش و «ظہیر احمد بابر» فرمانده نیروی هوایی پاکستان، رئیس جمهوری، نخست وزیر و وزیر دفاع این کشور از برنامه‌های سفر باقری به پاکستان است. سرلشکر باقری در ورود به اسلام‌آباد، با اشاره به روند رو به رشد روابط نظامی و امنیتی میان جمهوری اسلامی ایران و پاکستان تأکید کرد که هر دو کشور در اکثر موارد موضع مشترکی دارند و این هماهنگی‌ها در حوزه منطقه‌ای و مجامع بین‌المللی تقویت خواهد شد. وی اضافه کرد: ایران دارای مرزهای مشترک و طولانی با پاکستان است و هر دو کشور همزمان با رفع مسائل امنیتی در تالش کردند تا با همکاری یکدیگر دوستی در مرزها و ارتباطات اقتصادی برای دو ملت را گسترش دهند. بنابر اظهارات رئیس ستاد کل نیروهای مسلح ایران، مهم‌ترین موضوعات این سفر مسائل مربوط به مرز، مناطق مرزی دو کشور و همچنین توسعه روابط نیروهای مسلح خواهد بود. این سومین سفر سرلشکر باقری به پاکستان محسوب می‌شود. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح پیش از این تیرماه ۱۳۹۷ و مهرماه ۱۴۰۰ به پاکستان سفر کرده بود.

فرمانده سپاه قدس:

آتش‌بس بزرگ‌ترین شکست اسرائیل است

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران روز گذشته در همایش تجلیل از پزشکان و پرستاران امدادرسان در حادثهٔ تروریستی پیجرهای لبنان که در سالن اجلاس سران برگزار شد، گفت: جلادان خونخوار کودک‌کش رژیم صهیونیستی، بعد از ۱۵ ماه جنایت بی‌حد و حصر که بر مردم مظلوم فلسطین، لبنان و منطقه اعمال کردند، امروز در اوج ذلت مجبور شدند آتش‌بس را بپذیرند. این آتش‌بس بر رژیم صهیونیستی تحمیل شد.

به گزارش ایسنا، سردار اسماعیل قاثی تأکید کرد: این آتش‌بس هیچ چیزی از آنچه دور قبلی مذاکرات مطرح شده بود کم ندارد، اما رژیم پست صهیونیستی آن را به هم زد و هیچ چیزی گیر او نیامد. اما همان بندهایی را که مقاومت اسلامی فلسطین و برادران ما برای رسیدن به آن تعیین کرده بودند؛ مجبور شدند در این دور از مذاکرات بپذیرند و امروز از ذلت رژیم صهیونیستی و بزرگ‌ترین شکستی که در طول عمر نکبت‌بار خود تجربه کرده، رونمایی شد.

حال آنکه چنان‌گفت‌و‌گوی رودرویی می‌توانست عیار ادعاهای دو سوی این مراغه را در ترازوی قضاوت واقعی مردم قرار دهد.

مدعیان خیانت یا مسببان خسارت

قرارداد کرستنت که با ادعای «پرداخت رشوه در جریان عقد قرارداد» و «فروش زیرقیمت گاز» و با مخالفت یک طیف مشخص سیاسی لغو شد؛ با شکایت شرکت اماراتی به دادگاه بین‌المللی در سال ۱۳۸۸ همراه شد. این سیاسی‌کاری به‌رغم روند طولانی رسیدگی پرونده و بارها در خواست اعاده دادرسی از سوی دولت ایران، در کمترین محاسبه، خسارت ۱۸ میلیارد دلاری را برای کشور به همراه داشته است. حالا هر از گاهی با انتشار اخبار توقیف املاک و دارایی‌های ایران در کشورهای دیگر، کام مردم تلخ می‌شود. با این حال خسارات اینجینیتی ناشی از بی‌تدبیری و شعا‌رزدگی یک جریان سیاسی که اغلب دیگران را به فساد و خیانت متهم کرده است، در این ماجرا خلاصه نمی‌شود. سال ۱۳۸۷ بود که دادگاه فدرال امریکا به توقیف ۲ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران و پرداخت آن به خانواده‌های امریکاییان کشته شده در حملات سال ۱۹۸۳ حکم داد. مدتی بعد برخی دیپلمات‌ها افشا کردند که قرار دادن این ۲ میلیارد دلار در مخاطره توقیف و مصادره، به واسطه سیاست‌های دستوری رئیس جمهوری وقت و بی‌تدبیری و عدم مخالفت وزیر اقتصاد و رئیس کل وقت بانک مرکزی با خرید اوراق قرضه از امریکا صورت گرفته است. بعدها حسن روحانی رئیس جمهوری وقت اعلام کرد، دولت دهم برای خارج کردن این اموال و جلوگیری از توقیف‌شان ۱۰ ماه وقت داشته اما کاری نکرده است.

مهرماه ۱۳۹۲ هم نمایندگان مجلس ماجرای گم شدن دکل نفتی را افشا کردند که در سال ۱۳۹۰ به قیمت ۸۷ میلیون دلار به ایران فروخته شد، اما هرگز تحویل داده نشد. همچنان که در دولت دهم ۸ فروند نفتکش غول‌پیکر ایران به همراه محموله نفتی‌شان بدون امضای قرارداد حقوقی در اختیار یک تبعه یونانی قرار گرفت و خروج آن از دسترس ایران، خسارت ۱۰۰ میلیون دلاری بر جای گذاشت. صدور حکم مصادره و فروش اموال بنیاد علوی در امریکا نیز در سال ۱۳۹۰ با ادعای واهی نقش آفرینی در حملات ۱۱ سپتامبر در حالی انجام شد که تا حدود زیادی رویکرد سیاست خارجی مبتنی بر انکار ضرورت تنش‌زدایی در دولت وقت در روند آن مؤثر بود. رویدادهای خسارت‌باری که بر خلاف کرستنت کسی به دنبال متهم کردن مسببان‌شان نبوده است.

طرف خیانتکار است؛ یا کسی که قرارداد را منعقد کرده یا کسی که جلوی اجرای آن را گرفته است. در آن لحظه کسی کمان نمی‌کرد بیژن زنگنه وزیر نفت دولت اول خاتمی و دو دولت روحانی، خود را در جایگاه دفاع دادگاهی مدنی قرار دهد که هیأت منصفه‌اش جمعی از نخبگان و مهندسان بودند. زنگنه در آن جلسه که فابیل صوتی کاملش سه روز پس از انتخابات مرحله دوم منتشر شد، نشان داد که تا چه حد ادعای ارزان‌فروشی در قرارداد کرستنت بدون در نظر گرفتن اثر کیفیت و محل تحویل در قیمت هر فوت مکعب گاز، یعنی مقایسه قیمت گاز ترشی که باید با احداث ۹۰ کیلومتر خط لوله داخل دریا از سوی شرکت کرستنت به امارات تحویل داده می‌شد، با LNG قطر که در محل به خریدار تحویل داده می‌شود، ادعایی گزافه بوده است.

زنگنه در آن سخنان با اشاره به تهدید مطرح شده از سوی شرکت المبادله (امپراطور گازی امارات) و نقش پنهان سرویس امنیتی امارات برای جلوگیری از اجرایی شدن قرارداد کرستنت که پای ایران را به بازار گاز منطقه باز می‌کرد، اشاره کرد. قراردادی که مذاکراتش از سال ۱۳۸۱ آغاز شده بود و تقاضای ایران در اسفند ۱۳۸۳ برای تجدید نظر در قیمت و شرایط قرارداد، سرنوشت آن را به مذاکراتی در بهمن ۱۳۸۴ و تصمیمات دولت محمود احمدی‌نژاد گره زده بود.

بر اساس اظهارات زنگنه، دستیابی به تفاهم با کرستنت در زمان قائم‌مقامی علی‌کردان در وزارت نفت با «تشر روزنامه کیهان» و ارسال نامه جلیلی به رئیس جمهوری وقت و ابراز این نظر که «شایسته نیست این قرارداد فسادآلود در دولت شما انجام شود» و «ضرری که از محل لغو قرارداد می‌کنیم به یک میلیارد هم نمی‌رسد» به سرانجام نمی‌رسد. این حملات وزیر نفت دولت روحانی است که در آن جلسه گفت: «بارها نامه نوشتیم و راه‌حل دادم، اما آنها را اجرا نکردند. انگار بدشان نمی‌آمد محکوم شویم و بگویند اینها خیانت کردند.» زنگنه خطاب به این جریان اضافه کرد که «شما در ۲۰ سال نتوانستید قرارداد جدیدی با قیمت بهتر ببندید، معلوم است حرفتان سند ندارد و فقط شعار می‌دهید.» قاعدتاً این اظهارات زنگنه باید سعید جلیلی را به حضور در مناظره ترغیب می‌کرد، اما او که در دوره پرتلاطم اختلافات درباره کرستنت دبیری شورای امنیت ملی را بر عهده داشت، این دعوت را بی‌جواب گذاشت.



از قبل از تبدیل قرارداد گازی کرستنت به وجه المرافعه یک طیف سیاسی رادیکال علیه جریان رقابتی، ایران نه تنها سال هاست

از برداشت سهم خود از یک میدان گازی مشترک با امارات محروم مانده است، بلکه ابزار کارآمدش برای ایجاد

یک موازنه امنیت منطقه‌ای بویژه از ناحیه نقش آفرینی در بازار و شراکت گازی‌اش با امارات را هم از دست داده است



ساختمان شرکت ملی نفت ایران که با شکایت شرکت کرستنت و حکم دادگاه هلند توقیف شد

ساختمان شرکت ملی نفت ایران در هلند

به دلیل پرونده کرستنت توقیف شد

خسارت کارشکنی

مجلس

مهرماه خوارزمی

روزنامه نگار

شنیدن خبر توقیف و مصادره این ساختمان‌ها که در حقیقت بخشی از دارایی متعلق به همه مردم ایران به شمار می‌روند، ناگوار است؛ اما اینها فقط بخشی از خسارت‌هایی است که طی دو دهه سیاسی‌کاری و تبدیل قرارداد کرستنت به موضوع تسویه‌حساب جناحی به کشور وارد شده است. علاوه بر حکم ۱۸ میلیارد دلاری غرامتی که کرستنت با پیگیری پرونده قرارداد گازی لغو شده‌اش با ایران در دادگاه بین‌المللی به دست آورد، همه آنچه از قبال لغو آن قرارداد در میدان نفتی سلمان برای ایران مانده است، مشعلی سوزان در قلب خلیج فارس است.

به گفته کارشناسان، ارزش انرژی که در این مشکل به هدر می‌رود تاکنون نزدیک به ۲۵ میلیارد دلار تخمین زده شده است. همچنان که از قبل از تبدیل قرارداد گازی کرستنت، به وجه‌المرافعه یک طیف سیاسی رادیکال علیه جریان رقابتی، ایران نه تنها سال هاست از برداشت سهم خود از یک میدان گازی مشترک با امارات محروم مانده است، بلکه ابزار کارآمدش برای ایجاد یک موازنه امنیت منطقه‌ای بویژه از ناحیه نقش آفرینی در بازار و شراکت گازی‌اش با امارات را هم از دست داده است.

سیاسی‌کاری «سایه‌نشینان» یک بار دیگر به ایران خسارت زد؛ این بار این ساختمان شرکت ملی نفت ایران در «روتterdam» هلند بود که در ازای بخشی از غرامت ۱۸ میلیارد دلاری ادعا شده از سوی شرکت اماراتی کرستنت (الهلال) به توقیف درآمد. ۲ سال پیش دادگاه هلند با توقیف موقت این ساختمان و به حراج گذاشتن آن برای پرداخت بخشی از غرامت کرستنت موافقت کرده بود. حالا اخبار منتشر شده حکایت از آن دارد که دادگاه منطقه‌ای روتردام در ۳۰ اکتبر ۲۰۲۴ (۹ آبان ۱۴۰۳) اعتراض ایران به حکم خود را رد کرد و رأی به مصادره نهایی این ساختمان داده است. ۹ ماه پیش هم دادگاهی در انگلیس حکم توقیف ساختمانی متعلق به شرکت ملی نفت ایران به ۱۲۵ میلیون دلار را رد ازای بخشی از خسارتی که کرستنت با حکم دادگاه بین‌المللی مطالبه می‌کند، صادر کرد.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت مالیلب سایپا در نظر دار د نسبت به انتخاب پیمانکار واجدشرایط به منظور انجام عملیات پرسکاری آهن قراضه از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ لغایت ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ در ساعات اداری به منظور تهیه اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر به محل شرکت واقع در کیلومتر ۵/۱۵ جاده مخصوص کرج ، رویروی شرکت سایپا مراجعه نمایند.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تلفن واحد امور پیمانکاران: ۴۴۱۸۰۱۸۴

IRAN DAILY

www.newspaper.iran-daily.com

1877

ایران

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری پاکدشت در نظر دارد، به استناد آیین‌نامه مالی شهرداری‌ها پروژه‌های مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه ستاد ایران به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	نام پروژه	مرحله	ردیف بودجه	شماره مجوز شورا	مبلغ برآورد اولیه پروژه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)
۱	پروژه آماده‌سازی و آسفالت محله استاد شهریار حصار امیر، حدفاصل سیلان ۱ تا ۶ در منطقه دو شهر پاکدشت	اول	۶۴۰۴۰۵۰۰۰۴۰۷۳	۷۹۸ ۱۴۰۳/۰۵/۱۱	۶۳۷/۷۰۴/۶۲۵/۹۷۶	۳/۱۸۶/۰۰۵/۰۰۰
۲	پروژه ادامه بلوار شهدای مفقر جنوبی، حدفاصل میدان سپاه تا جاده قلعه نو	اول	۶۴۰۴۰۵۰۰۰۴۰۷۳	۱۴۶۳ ۱۴۰۳/۰۸/۱۹	۴۵۶/۴۴۷/۰۳۴/۹۴۹	۲۲/۸۲۲/۰۰۵/۰۰۰

اداری مطابق ابلاغ مندرج در سامانه ستاد ایران به صورت فیزیکی به واحد امور قراردادهای واقع در ساختمان مرکزی شهرداری پاکدشت تحویل شود.

۴- زمان و محل بازگشایی پاکات اسناد مناقصه: مطابق تاریخ و ساعت مندرج در سامانه ستاد در دفتر شهردار واقع در ساختمان مرکزی شهرداری پاکدشت می‌باشد.

۵- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۶- سپرده نقرات دوم و سوم پس از تنظیم قرارداد با برنده اول مناقصه مسترد خواهد شد.

۷- سایر اطلاعات و جزئیات در متن اسناد مناقصه در سامانه ستاد ایران موجود می‌باشد و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۴۸۴۴۵۷۲۲ و ۰۲۱-۳۶۰۳۳۳۳۴۲ الی ۵ تماس حاصل فرمایید.

پیمان شکرزاده – شهردار

www.mci.ir

مدیریت هزینه‌های ارتباطات سازمانی با MVPN

همراه اول کسب و کار